
Timetable generated:1/16/2024 aSc Timetables

Mikroekonomi

E. Vangjeli141 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli141 FE

Sociologji

M. Hoxhaj144 FE

Sociologji

M. Hoxhaj144 FE

Menaxhim
Biznesi

M. Luarasi132 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Menaxhim
Biznesi

S. Stillo145 FE

Statistikë 1

I. Palla145 FE

Statistikë 1

I. Palla145 FE

Gjuhë e huaj 2

E. Tahipllari147 FE

Gjuhë e huaj 2

E. Tahipllari147 FE

Gjuhë e huaj 2

E. Tahipllari143 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Informatikë

R. Prodani145 FE

Statistikë 1

S. Çobani121 FE

Statistikë 1

S. Çobani121 FE

Sociologji

M. Hoxhaj145 FE

Sociologji

M. Hoxhaj145 FE

Informatikë

A. Dhimitri124 FE

Informatikë

A. Dhimitri124 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli143 FE

Mikroekonomi

E. Vangjeli143 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Menaxhim" - Viti 1
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Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Cini145 FE

Drejtim Financiar

G. Gjançi145 FE

Drejtim Financiar

G. Gjançi145 FE

Drejtim Financiar

G. Gjançi145 FE

Sjellje
organizative

S. Gërdhe144 FE

Sjellje
organizative

S. Gërdhe144 FE

Investime

A. Mançka141 FE

Investime

A. Mançka141 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Investime

A. Mançka144 FE

Investime

A. Mançka144 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta133 FE

Drejtim Financiar

G. Gjançi132 FE

Sjellje
organizative

S. Gërdhe144 FE

Sjellje
organizative

S. Gërdhe144 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Etika në biznes

G. Furxhi141 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

Sipërmarrja dhe
menaxhimi i

biznesit të vogël
A. Gabeta141 FE

Menaxhimi i
Operacioneve

M. Dishnica132 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Menaxhim" - Viti 2
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Menaxhim publik

E. Dhimitri136 FE

Menaxhim publik

E. Dhimitri136 FE

E-business

A. Zhilla144 FE

E-business

A. Zhilla144 FE

E-business

A. Zhilla144 FE

Menaxhim
strategjik

A. Gabeta131 FE

Menaxhim
strategjik

A. Gabeta131 FE

Menaxhim
strategjik

A. Gabeta131 FE

Menaxhim publik

E. Dhimitri136 FE

Menaxhim publik

E. Dhimitri136 FE

Menaxhimi i
shpërblimit

M. Teneqexhi136 FE

Menaxhimi i
shpërblimit

M. Teneqexhi136 FE

Financa publike

M. Bello141 FE

Financa publike

M. Bello141 FE

Menaxhimi i
shpërblimit

M. Teneqexhi136 FE

Menaxhimi i
shpërblimit

M. Teneqexhi136 FE

Menaxhim
strategjik

A. Gabeta133 FE

E-business

A. Zhilla135 FE

E-business

A. Zhilla135 FE

Financa publike

M. Bello135 FE

Financa publike

M. Bello135 FE

Financa publike

M. Bello135 FE

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

"Menaxhim" - Viti 3


